
10třída 1.A, termín: 13.4. - 17. 4. 2020 

  

předmět vyučující zadaná práce prostředí výstupy poznámka 

AJ Fk Procvičování nepravidelných 

sloves 

učebnice str. 136 

Grammar bank 

Pracovní sešit L7 

doplnění cvičení v 

učebnici str.137/7C 

doplnění cvičení L7 v 

pracovních sešitech 

procvičování 

kontrola po návratu do školy 

AJ Tr 10 nejčastěji používaných 

anglických idiomů 

Televize Seznam 

angličtina s 

Broňou 

Zápis do sešitu / naučit se 

zpaměti 

kontrola po návratu do školy 

ČJ 

Li 

Po Vypravování - poznámky do sešitu. 

Středověká literatura - prezentace. 

Moodle. Poznámky z prezentací v 

sešitě. 

Kontrola při návratu do školy. 

D HK Samostudium - vypracování RP 
Google 

Classroom 

Odevzdání RP do 16. 4. 

2020 

Klasifikováno, opravené a 

zpětná vazba na Google 

Classroom. 



Konzultace ohledně RP přes e-mail 

FS Du Motorizované doručování skripta 

www.cpost.cz 

Promyslet si  rozdíly v 

doručování - u listovních, 

balíkových a 

motorizovaných 

doručovatelů 

samostudium 

ICT ZI Textový editor - sloupcová sazba Google 

classroom 

zpracované soubory klasifikováno 

M Ju Lineární rovnice s neznámou ve 

jmenovateli 

Pracovní sešit 

č.2 

Techambition 

Pracovní sešit č.2 str 46 

celá- zaslat na email 

Samostatná práce 

klasifikováno 

 

klasifikováno 

NJ GE L6 slovesa s odlučitelnou 

předponou, pracovní listy 

www.klett.cz, PL 

emailem 

nové učivo, upevňování 

učiva, slovosled věty 

samostatná práce, řešení k 

dispozici na konci týdne, 

dobrovolny DÚ ke klasifikaci 

PČ Ka Příjem zásilek do zahraničí - 

zasílací podmínky jednotlivých 

druhů, podací nálepky a nabídka 

služeb, postup při příjmu a doklady 

při podání. K samostudiu využít 

google 

classroom 

Příprava na test Samostudium 

http://www.klett.cz/


www.cpost.cz (část Psaní a 

Balíky), skripta, pořadač, 

poznámky z FS 

PEK Ho Opakování lekcí 48 a 50 (tj. čárka a 

háček nad velkými a malými 

písmeny), důkladné procvičení 

lekce 50 text 

Domácí program 

ATF 

Psaní 5ti a 10ti minutovek, 

kontrola podle tabulky za 

měsíc duben (150, 140, 

125,110) 

Samostudium a 

sebehodnocení dle tabulky za 

duben lekcí 48 a 50 

SN SM Číst Havla v karanténě 

 

www.cisthavla.cz Dopisy Olze samostudium 

TV Ch Jn 
Pokračování v posilování v 

aplikaci v mobilu 

https://goo.gl/pa74rw, (cvčení na 

30 dní) 

Běh, chůze, cvičení v přírodě 

internet - další 

možnosti 

zvýšení kondice zlepšení vytrvalosti a zdatnosti 

TV D Kr 
Pokračování v posilování celého 

těla v aplikaci v mobilu 

https://goo.gl/pa74rw, (cvčení na 

30 dní) 

Vyhledat další 

možná cvičení 

Kontrola zvyšování kondice Zlepšení vytrvalosti a zdatnosti 

http://www.cpost.cz/


Běh, chůze, cvičení v přírodě 

ZET Ko Živnostenské podnikání - 

živnostenský zákon, www.mpo.cz 

Škola online. 

email,  

poznámky v sešitě, 

dokončení testu google 

učebna 

opakování celého bloku 

ZL KK Zpětná logistika škola online 

emai 

poznámky do sešitu - 

pokračování z minulého 

týdne 

 

ZPV Kr Ohmův zákon info na google 

classroom 

vypracovat výpisky a úkoly úkoly odeslat zpět na google 

classroom 

 


